Российская  Федерация

	Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.07.2014г. № 1199
г. Железногорск-Илимский
«О признании утратившим силу Постановления
администрации №12 от 18.01.2010 года «Об
утверждении порядка подготовки, согласования,
заключения, исполнения обязательств и контроля
за исполнением договоров (муниципальных контрактов),
заключаемых Финансовым управлением администрации
Нижнеилимского муниципального района»».
В соответствии Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской федерации, Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением администрации Нижнеилимского муниципального района от 05.05.2014 года № 161 «О совершенствовании правотворческой деятельности администрации Нижнеилимского муниципального района», администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившим силу постановление администрации Нижнеилимского муниципального района № 12 от 18 января 2010 года «Об утверждении порядка подготовки, согласования, заключения, исполнения обязательств и контроля за исполнением договоров (муниципальных контрактов), заключаемых Финансовым управлением администрации Нижнеилимского муниципального района».
2.   Опубликовать данное постановление в периодическом издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района» и на официальном сайте Нижнеилимского муниципального района.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра по вопросам экономики и финансам Г.П. Козак.
Мэр района                                                                                          Н.И. Тюхтяев
Рассылка: в дело-2, Г.П. Козак, ФУ
Исп. В.А. Сахарова, т. 3-06-16